



УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.02.2017г.

г. Липецк

№ 444-з

О внесении изменений в решение управления имущественных и земельных отношений Липецкой области от 28.12.2012 № 3930 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков, значений удельных показателей кадастровой стоимости земель по видам разрешенного использования и кадастровым кварталам, среднего уровня кадастровой стоимости земель населенных пунктов и муниципальных районов, городских округов на территории Липецкой области»

В соответствии со ст. 61 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании представленных Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Липецкой области материалов (исх. № 01/15-343 от 25.01.2017), осуществленного пересчета кадастровой стоимости земельных участков:

Внести в решение управления имущественных и земельных отношений Липецкой области от 28.12.2012 № 3930 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков, значений удельных показателей кадастровой стоимости земель по видам разрешенного использования и кадастровым кварталам, среднего уровня кадастровой стоимости земель населенных пунктов и муниципальных районов, городских округов на территории Липецкой области» («Липецкая газета», 2013, 18 января, 11 сентября, 20 сентября, 2 октября, 10 октября; 2014, 10 января, 12 марта, 16 мая, 25 июня, 11 июля, 16 сентября, 9 декабря; 2015, 21 января, 1 апреля, 29 июля, 6 ноября, 19 декабря; 2016, 05 февраля, 08 июля) следующие изменения:

В приложении № 20 к решению:

- 1) в строке 58809 в графе 06 цифры «439 070,24» заменить цифрами «88 948,44»;
- 2) в строке 58869 в графе 06 цифры «273 798,00» заменить цифрами «55 423,80»;
- 3) в строке 59418 в графе 06 цифры «249 192,00» заменить цифрами «54 072,00»;
- 4) в строке 59447 в графе 06 цифры «271 448,65» заменить цифрами «55 018,26»;
- 5) в строке 59569 в графе 06 цифры «255 088,14» заменить цифрами «51 638,76»;
- 6) в строке 59628 в графе 06 цифры «276 117,30» заменить цифрами «55 964,52»;
- 7) в строке 60262 в графе 06 цифры «233 740,00» заменить цифрами «54 072,00»;
- 8) в строке 61131 в графе 06 цифры «533 272,00» заменить цифрами «108 144,00»;
- 9) в строке 61816 в графе 06 цифры «267 136,00» заменить цифрами «54 072,00»;
- 10) в строке 61949 в графе 06 цифры «266 800,00» заменить цифрами «54 072,00»;
- 11) в строке 61951 в графе 06 цифры «256 380,00» заменить цифрами «54 072,00»;
- 12) в строке 62005 в графе 06 цифры «359 502,22» заменить цифрами «72 862,02»;
- 13) в строке 62038 в графе 06 цифры «268 347,06» заменить цифрами «54 342,36»;
- 14) в строке 62091 в графе 06 цифры «263 212,00» заменить цифрами «54 072,00»;
- 15) в строке 62149 в графе 06 цифры «267 144,00» заменить цифрами «54 072,00».

Начальник управления



О.В. Крючкова